
Zarządzenie nr 616/2022 
Burmistrza Miasta i  Gminy Pruszcz  

z dnia 1 czerwca 2022r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością, 

położoną w Wałdowie, na cele budowlane 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia        

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. 

zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyrazić zgodę inwestorowi, tj. Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej                                 

„KZN – Bydgoski” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  z siedzibą                               

w Inowrocławiu, na dysponowanie nieruchomością gruntową będącą własnością 

mienia Gminy Pruszcz, położoną  w  Wałdowie  oznaczoną  geodezyjnie    numerem  

106/2    (obr. Wałdowo, ark. 1)      o pow. 0,3190 ha, zapisanej w księdze wieczystej     

o numerze BY1S/00026840/1,  prowadzonej przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu 

Rejonowego w Świeciu, na cele budowlane. 

           2. Zgoda na dysponowanie gruntem na cele budowlane zostaje udzielona           

w związku z zamiarem wykonania inwestycji polegającej na budowie lokali 

mieszkalnych, na czas wykonywania robót. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2022-07-18T11:02:28+0200




